

町田市(仮称)子ども・子育てサポート等複合施設整備等事業 様式集2 新旧対照表

No	頁	修正箇所	様式集2(2024年4月1日公表)	頁	修正箇所	様式集2(2024年7月4日公表)
1		様式I-20	様式I-20 建設業務に含む什器・備品等リスト		様式I-20	様式I-20 建築工事に含む什器・備品等リスト
2		様式I-21	様式I-21 建設業務に含まない什器・備品等リスト		様式I-21	様式I-21 建築工事に含まない什器・備品等リスト
3		様式K-1	(1)建築工事 直接仮設工事 土工事、杭・地業工事 躯体工事 外装工事 内装工事 共通費(共通仮設、管理費等) その他		様式K-1	(1)建築工事 直接仮設工事 土工事、杭・地業工事 躯体工事 外装工事 内装工事 共通費(共通仮設、管理費等) <u>什器・備品(建築工事に含むもの)</u> その他
4		様式K-1	(8)什器備品等 <u>什器・備品(建設業務に含むもの)</u> <u>什器・備品(建設業務に含まないもの)</u> その他		様式K-1	(8)什器備品等 <u>什器・備品(建築工事に含まないもの)</u> その他
5		様式N-1	様式N-1 基礎審査項目チェックシート		様式N-1	様式N-1 基礎審査項目チェックシート [要求水準書の変更にともない更新]